An fuerit Sacrementum pro particulari illa familia.
p. 25. n. 32.

Non præcelebat Leviticum in omnibus. ibid.

SACRAMENTUM.

Dicitur est à Sacramento. p. 4. n. 1.
Hæretici accipiunt hanc vocem pro signaculo iustitiae
per fidem accepte. Reprobantur. ibid. n. 2.
& seq.

Definitio Sacramenti in genere. p. 5. n. 5.
Sacramentum debet esse signum sensibile. Hujus defectu
Contricio non est Sacramentum. p. 6. n. 6.

An ratio Sacramenti repugnet signo insensibili. ibid.
Sacramentum est res legitimā ac stabilitate instituta:
ita stabilitas eiam competit veteribus, etiā jam
transierint. ibid. n. 7.

Defectu stabilitatis gesta Patriarcharum, abluio pec-
tatum Apostolorum per Christum, non sunt Sacra-
menta. ibid.

Sacramentum est res instituta ad significandum veram
sanctitatem, vel gratuitum Dei effectum. p. 7.
num. 8.

Sacramentum institutum est ad conferendam gratiam
vel veram vel legalem. Et in quo hoc fundetur.
ibid. n. 9.

Hinc sacramentalia non sunt Sacra menta. ibid.
Sicut nec Sacrifica veteris legis, sicut aliquia. ibid.
An Sacrifica expiatoria debuerint appellari Sacra-
menta. p. 8. n. 11.

Si Sacramenta veteris legis causaverint gratiam san-
ctificantem ex opere operato, ad eorum institu-
tionem opus fuit auctoritate divinā. p. 22. n. 23.

SACRAMENTUM NOVAE LEGIS.

Bene definitur per ordinem ad effectus sub disfunctio-
ne. p. 9. n. 12.

Aliunde habet quod sit signum practicum gratiae, aliun-
de quod certum. p. 16. n. 6.

Est signum certum regulariter, quantum est ex parte
sua. ibid.

Omnia Sacra menta novae legis sunt de creta post pre-
vencionem peccati. p. 23. n. 26.

Ad rationem Sacramenti non requiritur aliquid
eius. p. 15. n. 1.

Virtus interna Sacramenti est formale definitio de-
finitionis eius. ibid.

Illa virtus est quædam relatio rationis. ibid.

SACRAMENTORUM MATERIA ET FORMA.

Compositi artificialis & moralis materia & forma ordi-
nariæ est duplex. ibid.

Assignatur duplex, materia & forma Sacramenti. ibid.

Quare Sacra menta nova legis habeant materia &
formam. p. 39. n. 1.

Quare verba ordinariæ obtineant locum formæ. ibid.

Notabile pro intelligentiis Patribus. p. 41. n. 20.

Non est idem Sacra menta perfici materia & forma
intrinsecè constitui materia & forma. ibid.

Cur potius utatur Florent. Verbo perficiunt quin sa-
pientia dum agit de concordia materie & for-
mae ad Sacra menta. ibid.

Quæ Sacra menta essentia littere constituantur rebus
materiæ, verbis ut formæ. ibid. n. 13.

Sacramentorum nova legis res & verba determinantur
ipse Christus. p. 47. n. 15.

Non tamen in omnibus æquilibet. p. 49. n. 15.

Nec determinavit omnia in individuo. ibid.

Verba formæ Sacramentorum sunt conlectatoria. ibid.

Hæretici volunt esse confectionaria. ibid.

Refelluntur. p. 42. n. 17. & seq.

Explicatur S. Augustinus. p. 50. n. 19.

Quo sensu mundationem infansum referat in hæ-
reclæ. ibid.

S. Hieronymus tribuit mundationem verbo dubio
quomodo intelligendis. ibid. n. 21.

Tribute verbis causalitatem non est magis. ibid. n. 21.

Materia & forma debent coexistere, saltem modice. ibid. n. 30.

Mutatio alia substancialis, alia accidentalis. ibid.

Unde desumatur. p. 52. n. 30.

Unitas & varietas materiæ moraliter attendenda est,
non phisicæ. p. 53. n. 36.

Formæ mutatio quadruplex ex Seco. ibid. n. 30.

Formæ mutatio elicit essentia, quando consumptus ha-
sus à Christo intentus: alias non. ibid.

In proferente non requiritur veri sensus cognitus. ibid.

Sufficiens voluntas generalis significandi quod Ecclesia
intendit. ibid. n. 36.

Non semper voluntas posterior destruit priorem. ibid. n. 40.

Animus inducendi errorem non semper mutet effi-
liter formam. ibid. n. 41.

Oppositorum non sequitur ex approbatione hujus for-
mæ. Ego te baptizo in nomine Patris & Filii &c. ibid.

Dum redditur sensus dubius, & simul intendere no-
vus ritus, vel sensus fallax, variatio est essenti-
lis. ibid. n. 43.

Proponuntur variae formæ, & judicium de eis u-
lore. ibid.

SACRAMENTORUM INSTITUTIO.

Non sicut absoluē necessaria, sicut post peccatum con-
grua. p. 45. n. 4.

Congruum sicut ut Sacramentum institueretur tempore
signum practicum certum. ibid.

Ex parte communicatis congruum sicut institutum
signum sensibile. ibid. n. 5.

An & quomodo posset creatura instituere Sacra-
mentum. p. 46. n. 7.

Contra

INDEX RERUM.

- Controvertitur an modus quo creatura potest sufficiat ut possit propriè dici instituere Sacramentum. *ibid. n. 8.*
- Proponitur pars affirmans. *p. 17. n. 9. & seqq.*
- Eligitur pars negans. *p. 19. n. 15. & seqq.*
- Probatur ratione & auctoritate. *ibid.*
- Rationem Scotti, quā probat solum Deum posse instituere Sacra menta, male intelligit Lugo. *p. 16. n. 8.*
- Defenditur. *p. 17. n. 9.*
- Christus instituit omnia immediatè: hoc de singulis declarat Scotus. *p. 20. n. 17. & seqq.*
- An sit fidei. *ibid.*
- Objectiones ex D. Aug. solvuntur. *p. 21. n. 19. & seqq.*
- Quomodo intelligendus S. Bonavent. dum videtur asserere oppositum de Confirmatione & Extreme Unctione. *ibid. n. 22.*
- SACRAMENTORUM CAUSALITAS:**
- Hæretici efficaciam denegant Sacramentis. *p. 57. n. 1.*
- Affirmant Catholici, & quomodo. *ibid.*
- Vox ex opere operato est apertissima, quam hæretici immixti reprehendunt. *ibid. n. 2.*
- Sacramentorum efficacia ex opere operato ostenditur. *p. 58. n. 3.*
- Et stabilitur ex comparatione Baptismatis Joannis & Christi. *p. 59. n. 5. & seqq.*
- Explicant PP. qui videntur tribuere causalitatem gratia soli Deo, & negare Sacramentis. *p. 61. n. 11. & seqq.*
- Doctrina de causalitate Sacramentorum respectu gratiae non avoca homines à Christo & eis passionem. *ibid. n. 13.*
- Non est idolatria adscribere signis corporalibus vim sanctificandi. *p. 62. n. 14.*
- Non est indignum Deo alligare virtutem Sacramentis. *ibid. n. 14.*
- Fides est necessaria ut Sacra menta operentur, non illa specialis hæreticorum, sed fides vera. *ibid. n. 16.*
- Non operantur gratiam sine aliquo actu supernaturali voluntatis in adulto peccatore. *p. 62. n. 16. & p. 60. n. 9.*
- Cum hoc tamen stat quod conferant eam ex opere operato. *ibid. & seqq.*
- Non recte quidam dicunt Sacra menta causare gratiam tantum per concomitantiam. *p. 63. n. 19.*
- Nec quod caudent tantum tamquam conditiones sine quibus non. *ibid. n. 20. & p. 65. n. 59.*
- Sacramenta non caudent physicè vel moraliter qualitatem dispositivam gratiae. *p. 76. n. 60.*
- Nec reddunt immediate hominem Deo gratiam. Nec concurrent solum ad unionem gratiae. *ibid.*
- Causalitatem solum moralem Scottus tribuit Sacramentis. *p. 64. n. 21.*
- Causalitas physica Sacramentorum non est manifestè necessaria, unde non afferenda. *ibid. n. 22. & p. 76. n. 60.*
- Inter causas morales alia est principalis, alia instrumentalis: Sacra menta sunt causa instrumentalis p. 65. *n. 24.*
- Quare Sacra menta dicuntur vera gratiae. *ibid.*
- Sunt signa practica. *ibid. n. 25.*
- Comparantur causis naturalibus. *p. 68. n. 34.*
- Causalitas physica non est dignior morali; unde non magis dignificat Sacramenta, vel D. cum. *ibid. n. 36.*
- Et sic secus cler. non ideo afferenda. *ibid.*
- Objectio quedam solvitur. *p. 69. n. 37.*
- Sacerdos ut verum dicat dicendo absolve te, sufficie quod agat moraliter. *ibid. n. 38.*
- Sacra menta e. si sine tantum moralis, sunt tamen causa per se, & non tantum per accidens, gratiae. *p. 75. n. 58. & seqq.*
- Impossibilitas causalitatis physicæ Sacramentorum ostenditur. *p. 69. n. 39. & seqq.*
- Non potest dici ulla patrem causare physicè in virtute præcedentium. *p. 70. n. 40. & seqq.*
- Neque quod caudent physicè per virtutem relata. *p. 71. n. 42.*
- Qualitas indita Sacra mentis rejicitur ex ratione. *p. 73. n. 48. & seqq.*
- Item modus explicandi causalitatem physicam Sacra mentorum per motum. *ibid. n. 50.*
- Tertius modus explicandi per potentiam obedientiam. *p. 74. n. 52.*
- An Sacra menta solo numero distincta per se caudent gratiam inaequalem. An ratione dispositioni Ministri. *p. 76. n. 61.*
- Sacra menta specie distincta caudent per se gratiam inaequalem. *p. 77. n. 62.*
- A quibusdam maxima efficacia putantur, Ordo, Confirmationis, deinde Baptismus tum Eucharistia, deinde alia à Penitentia, ultimo ipsa Penitentia. *ibid.*
- Probabiliter Eucharistia est efficacior tñeris. *ibid. n. 63.*
- Sacra menta solo numero distincta per se caudent inaequalem gratiam. *ibid. n. 64. & seqq.*
- Fundamenta opposita sententiae dissolvuntur. *p. 78. n. 68. & p. 79. n. 69.*
- Posset Deus, si vell, per idem Sacra mentum inaequiter disposito gratiam inaequalem, non sic aequali merito reddere inaequalem gratiam. *ibid.*
- Ministri bonitas non confert ad maiorem efficaciam. *p. 80. n. 74.*
- Per nudum desiderium Sacra menti non accipitur ejus effectus. *p. 102. n. 146.*
- Qualiter intelligendi PP. dum videntur oppositum dicere. *ibid. n. 147.*
- Ratio cur Sacra menta debeant realiter suscipi ut habent effectum. *p. 103. n. 148.*
- Differentia inter passionem Christi ante exhibitionem per fidem vivam applicatam & Sacra menta. *ibid. n. 149.*
- Sacra menta operantur, quando complete significantur. *ibid. n. 150.*
- Quando sint sufficienter completa. *ibid. & n. seqq.*
- SACRAMENTORUM REVIVISCENTIA:**
- Sacra mentum invalidum non reviviscit. *p. 125. n. 3.*
- Reviviscientia Baptismi nititur præcipue auctoritate S. Augustini. *ibid. n. 4.*
- Tribus modis assertur & explicatur à Scoto. *ibid. n. 5. & seqq.*
- Affiratur ab alijs Patribus. *p. 126. n. 9.*
- Rationibus redipendet & locis SS. Patrum quibus impugnatur. *p. 127. n. 11. & seqq.*
- Reviviscientia probatur ex Trid. *p. 129. n. 19.*
- Objectio solvitur. *ibid. n. 20.*
- Sed solutio non satisfacit. *ibid. n. 21.*
- Reviviscientia Baptismi probatur ratione. *ibid. n. 22.*
- Varia objectiones solvuntur. *p. 130. n. 22. & seqq.*
- Baptismus reviviscit obtinet omnem effectum, quem habuisset si iussit à principio legitime suscepimus. *p. 132. n. 30.*
- Baptismus reviviscit etiam post hanc vitam. *ibid. n. 31.*
- Datur major gratia per Penitentiam & Baptismum reviviscientem, quam per solum Baptismum, vel solum Penitentiam. *p. 133. n. 32.*
- Dum Baptismus reviviscit per Contritionem habetur gratia major, quam si reviviseret per solum Atritionem, & illud augmentum datur intuitu ipsiusmet Contritionis. *ibid.*
- Baptismus non reviviscit ad remissionem directam peccatorum post sui susceptionem commissorum. *ibid. n. 34.*

INDEX RERUM.

- Baptismus reviviscentes dat gratiam majorem vel minorem secundum presentem dispositionem. p. 134.
n. 37.
- Cur minus merita mortificata quam Sacraenta redeant secundum dispositionem quia auctor obex. p. 135. n. 39.
- An ex consilio Sacraenta Penitentia ministratur gratia Baptismi reviviscentis, si unica solum adgit contrito. Diversi Auctorum sententia. ibid. n. 42.
- Perinde est sive dispositio consideretur ut meritum congruum, sive condignum. ibid. n. 43.
- Si obex fuerit negativus, sufficiet atritio. p. 136. n. 46.
- Neque negari potest esse mentem Augustini. p. 137.
n. 47.
- Prosententia opposita male citatur Scotus. ibid. n. 48.
- Dum obex est positivus sufficit contrito secundum omnes. Negant aliqui quod requiratur, sed probatur ex Augustino, quem sequitur Scotus & D. Thomas. ibid. n. 49.
- Solus Baptismus reviviscit. p. 140. n. 63. & seqq.
- Non potest colligi reviviscentia Penitentia ex Trid. ibid. n. 66. & seqq.
- Esto datur Penitentia informis, non sequitur quod reviviscat. p. 141. n. 68. & seqq.
- Sacramentum non reviviscentia non est propter invalidum. ibid. n. 69.
- Quare potius Penitentia sit invalida absente dolore quam Baptismus. ibid. n. 69.
- Quid operetur Penitentia supposito quod detur, informis nec reviviscat. p. 140. n. 66. & seqq. & p. 141. n. 70.
- SACRAMENTORUM MINISTER.**
- Minister ordinatus est solus homo ratione utens. p. 142. n. 5.
- Et viator. p. 143. n. 6. & seqq.
- Minister extraordinarius; Angelus tam bonus quam malus. p. 143. n. 7. & seqq.
- Etsi actio vitalis ad ministerium Sacraenta requiriatur. p. 144. n. 12.
- Eadem est ratio de anima separata. ibid. n. 13.
- Item de homine glorio. ibid. n. 14.
- Nec oppositum docuit D. Thomas. p. 145. n. 17.
- Nulla fides aut bonitas Ministri requiriatur ad valorem Sacraenti. p. 146. n. 20.
- Ratio a priori. ibid. n. 22.
- Rejicitur responso hereticorum. p. 147. n. 26.
- Non est contra honorem Dei & Sacraentum quod valide administrarentur à malis. p. 148. n. 28.
- Respondetur varijs objectionibus ex script. & P.P. ibid. n. 29. & seqq.
- Peccat mortaliter conficiens Sacramentum in malo statu praesertim ex officio ad huc consecratus. p. 179. n. 154.
- Nisi necessitas excusat. p. 181. n. 162.
- Sacerdos probabilius non peccat mortaliter audiendo confessiones in peccato mortali modo contritus absolvat. p. 183. n. 159.
- Sacerdos extra statum gratiae Eucharistiam distribuens peccat mortaliter. p. 184. n. 171. & seq.
- An quod hoc sit eadem ratio obligationis Sacerdotis & Diaconi. ibid. n. 173.
- An tot committat peccata distincta, quot sint diverse distributiones. p. 185. n. 175.
- Non est peccatum mortale elevate in mortali hostiis sacram terra. p. 186. n. 182.
- Nec benedicere Corporalia, nec confidere sacrum Christum. p. 187. n. 183.
- Disparitas inter Sacerdotem inunguentem & Episcopum conficiens Christum. ibid. n. 184.
- Item inter confiteantem Eucharistiam & benedicentem oleum. ibid.
- Clerici non Sacerdotes exercentes in malo statu mu-
- nia suorum Ordinum solum peccare videntur, esto sapienter id faciant. Ibid. n. 185.
- Objectiones solvuntur. p. 188. n. 186. & seqq.
- Ministrans indigno Sacramentum peccat mortaliter facielegio. p. 190. n. 194.
- Quis intelligatur per indignum. Ibid.
- Quandonam indigno ministri Sacramentum peccato scandalis. Ibid. n. 197.
- Casus in quo ministri non peccat peccato scandalis. Ibid. sum. 197.
- Objectiones variae dissolvuntur. Ibid. sum. 197.
- Licet aliquando ministri Sacraenta indigne. Ibid. n. 201.
- Magi incumbit Ministro impetrare indigne sufficientem Sacraenta, quam sufficiens indigne administrationem. p. 193. n. 196.
- Publicē indigne, publicē repellendi. Tales contumescuntur. Ibid. n. 201.
- Occulere indigne, repellendi occluē. Ibid.
- Omnes habent jus petendi Sacraenta Baptizati Confirmationes, Eucharistie, Penitentie, & Emme Unctionis. Ibid. n. 201.
- Preceptum negandi Sacramentum indigne, non est simpliciter negativum. Ibid. n. 201.
- Indigne polle ministri Sacramentum non probat efficacius quam ex communī usu Ecclesie tantum facto Chiliti. Ibid. n. 201.
- Non recte probatur ex precepto Ecclesie. p. 191. n. 196.
- Differentia inter conciliactionem & indigenam confirmationem Eucharistie. p. 194. n. 212.
- Alia ex Bonaventura. Ibid. n. 211.
- Qualiter peccator habeat jus ad Eucharistiam. Ibid.
- Qui sit publicus peccator. Ibid. n. 211.
- Quis occultus. p. 191. n. 211.
- Quid publicē vel occulte petere Sacraenta. Ibid.
- SACRAMENTUM SUSCIPiens.**
- Soli viatores sunt capaces Sacraentorum. p. 211.
- In parvulus non requiriatur illa dispositio ut habeat recipiunt Sacraenta quoniam sunt capaces. Ibid.
- Adulterus non consentiens validè suscipit Eucharistie. Ibid. n. 211.
- Invalidē alia Sacraenta. Ibid.
- Ratio a priori & congruentia. p. 211.
- Qui consentit tantum extremitate in iudicio Dei invalidū suscipit Sacraenta, in iudicio vero Ecclesie consenserit confessio. p. 211. n. 212.
- Distinctio non consentiens in contrarium & negativa ex Scripto. Ibid. n. 212.
- Adulterus ut valide suscipiat Baptizatum debet confitire falso implicite in ipsum Sacraentum. p. 213. n. 212.
- Non solum ad Baptizatum sed & ad alia Sacraenta requiriatur positivus confessio. p. 214. n. 212.
- Quid facientium si mutus & surdus & ceteri non sicut in infancia baptizatis. Ibid. n. 212.
- Vale Baptizatum parvulum sine confessio parentum, non tamen sine omni confessio. p. 215. n. 212.
- Augustinus dum requirit confessio parentum ad baptismum parvulorum, quomodo intelligendu. Ibid. n. 212.
- Non semper necessarium ad validam Sacraentum susceptionem propulsum aule & expicuum. p. 216. n. 212.
- Affirmat Dicastillo Contritionem vel Attritionem de implicitam penitentiam Baptizatum. Negat ipsi requirens voluntatem magis specialiem. p. 217.
- Supposita vera Attritione in Iudeo, magis plerisca tentia alterius valitutum Baptizatum. p. 217. n. 212.
- Si suscipiens ore dissentiat, & corde confessio, vel Baptizatum, Confirmationis &c. si minister vel facere quod potest. p. 218. n. 212.

INDEX RERUM

- An validē absolveretur pénitens qui haberet meram internam voluntatem confitendi. *Ibid.* & n. seq.
Utrum validē suscipere Sacramentum qui se sponte inebriaret credens se obrium ordinandum. *P. 219.*
n. 35.
- Utrum homo dormiens legitimē dispositus, cui caū vel scienter administratur sacra hostia, accipere fructum Sacramenti. *Ibid.* *n. 39.*
- Quadruplex objectio solvitur. *Ibid.* *n. 40.* & seqq.
- An in generali voluntate catholice vivendi & moriendo includatur voluntas accipendi Sacramentum; quo defensumque applicabitur. *P. 221.* *n. 43.*
- Non recte argumentantur quidam à Sacramento Ordinis ad Eucharistiam. *Ibid.*
- An Cathecumenus validē & fructuosè baptizetur in somno, etiam extra articulum necessitatis. *Ibid.*
n. 45.
- An idem dicendum de alijs Sacramentis respectu cuiuslibet Christiani. *Ibid.*
- Non peccat mortaliter qui de cœtu perfectissime dispensationis non accipit graciā perfectissimam. *P. 223.* *n. 51.*
- Indignè suscipiens Baptismum falsificat significacionem Baptismi. *Ibid.*
- Etiā malitia indignæ susceptionis non habetur sufficienter ex iure naturali, credendum equidem fore non deesse præceptum positivum Christi. *Ibid.* *n. 54.*
- Falsa significatio Sacramenti non est ita intrinsecè mala, quemadmodum falsojuramentum. *P. 224.*
n. 56.
- Multiplex indignitas Ministri. *P. 225.* *n. 59.*
- Non tenetur suscipiens inquirere dignitatem Ministri. *Ibid.* *n. 60.*
- Si quis videret Sacerdotem statim peccantem; posset adhuc ab eo etiam non obligato petere Sacramentum. *Ibid.*
- Objectio solvitur. *P. 226.* *n. 61.*
- Non licet petere Sacramentum, quod Minister etiā velit, non potest dare sine peccato. *Ibid.* *n. 62.*
- Ut peccator licet ab eo, qui si vellet, posset ministrare dignè, debet adeste notabilis utilitas. *Ibid.*
n. 64. & seq.
- Si sit in Ministro ignorantia, p̄m̄tendit eīr̄ per le admonitio. *Ibid.*
- An in articulo mortis relinquendus bonus non approbatuſ, & petenda absolūtio à malo approbato presente. *P. 227.* *n. 67.*
- Potius permittendum peccatum indignæ administrationis, quam omittitur solemnitas Baptismi. *Ibid.*
n. 69.
- Quo sensu in quorundam sententia excusatetur, petens ab indigno Sacramentum, à peccato irreverente, si illam non intenderet. *P. 229.* *n. 77.*
- Graviter peccat recipiens a Ministro vitando Sacramentum extrā necessitatem. *P. 231.* *n. 81.*
- Est obligatio perenni Baptismum pro parvulo à non tolerato, si non possit haberi tolerans. *Ibid.* *n. 83.*
- Quod de Baptismo in necessitate, idem de P̄nitentia. *P. 232.* *n. 85.*
- Item de Eucharistia & extrema Unctione, quando in extremis quis nequit alio Sacramento justificari. *Ibid.* *n. 86.*
- An generaliter illa Sacraenta possint peti in articulo mortis. *Ibid.*
- Rationes ob quas aliquando in extremis Eucharistia non possit acipi à vitando. *P. 233.* *n. 87.*
- Excommunicatus tolerans si sit bonus, potest præponi etiam bonis non excommunicatis. *Ibid.* *n. 88.* & seq.
- Non potest ramen se ingerere. *Ibid.* *n. 89.*
- Namquam licet petere Sacramentum ab eo qui non potest licet ministrare. Licet suscipere ad evadendam mortem sceluso formalī contemptu legis, *n. 90.* & seq.
- abnegatione fidei & scandalis. *P. 235.* *n. 93.*
& seqq.
- SACRAMENTORUM NUMERUS.
- Est septenarius. *P. 235.* *n. 99.*
- Congruentia istius septenaria: iij numeri ex flor. & Scoto. *P. 236.* *n. 100.*
- Non obstat quod Scriptura & PP. nullib⁹ dicant esse septem Sacraenta. *Ibid.* *n. 101.* & seqq.
- SACRAMENTORUM EFFECTUS
- Vide SACRAMENTORUM CAUSALITAS.
- Primarius & nobilissimus effectus eorum est gratia sanctificans. *P. 80.* *n. 74.*
- Nullum Sacramentum dēbet peccata futura. *P. 139.*
n. 57.
- SACRIFICIUM.
- Ad institutionem Sacrificij novae legis requirebatur auctoritas divina. *P. 19.* *n. 15.*
- Non requiriatur iter ad institutionem Sacrificij in genere divina auctoritas, cur minus quam ad Sacramentum novae legis. *Ibid.*
- Sacrificium sufficit in statu innocentiae. Vide Innocentie statu.
- Est omnino cum vera religione connexum. *P. 24.* *n. 29.*
- Valeat applicatum primo peccatu, talis tamen applicatio à Pontifice prohibita. *P. 176.* *n. 139.*
- De intentione applicandi. Vide Intentio habitualis.
- SAMPSON.
- Excusatatur à peccato directa occisionis sui ipsius. *P. 259.*
n. 76. & seqq.
- SCOTUS.
- De Scoti doctrina illustre testimoniū. *P. 304.* *n. 69.*
- Non requisivit aliquid fidicij ad Sacramenti rationem. *P. 15.* *n. 34.*
- Rationem ejus qua probavit solim Deum post infinituere Sacraenta, male intellexit Lugo. *P. 164.*
nun. 82.
- Non coincidit ejus sententia de cauſalitate moralis Sacramentorum cum sententia Durandi statuensis esse tantum conditiones fine quibus non. *P. 75.* *n. 59.*
- Falso ait Præpositus, Scotum existimare, sententiam affirmantem characterem, solum efficiabilem. *P. 83.* *n. 83.* & seq.
- Scotus non negat characterem esse formam abolutam. Falso ei imputatur quod asserte esse relationem rationis. Pulebre ostendit probabiliter posse dici esse formam realem respectivam. *P. 92.* *n. 113.*
- Scotus non docuit peccatorem aliquo casu justificari per Eucharistiam abique saltem attitione. *P. 110.*
n. 11.
- Falso imponitur Scoto quod neget Baptismo revivienti remissionem peccatorum ex opere operato. *P. 125.* *n. 54.*
- Scotus non docuit Baptismi efficaciam non extendere ad omnia commissa ante ejus susceptionem. *P. 133.* *n. 34.*
- Scoto falso adscribitur quod quando obex est tandem negativus, ad revivientiam non sufficiat aetatio. *P. 137.* *n. 48.*
- Scotus non docuit materiam Baptismi esse ablutionem tantum passivam. *P. 250.* *n. 44.*
- Nec sufficere guttulam minimam ad partem corporis abluerendam. *Ibid.* *n. 45.*
- Suarez male inponit Scoto, cessasse legem Circumfissionis ante mortem Christi. *P. 304.* *n. 69.*
- Scotus non negavit efflare irregularitatem cessante peccato propter ignorantiam juris vel facti. *P. 373.*
n. 105. & seq.
- Immerito capitur Scotus quia afferit modum & tem-
pus in